[image: C:\Documents and Settings\owner\Рабочий стол\Герб и флаг\Герб скругл. чб..jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
     с. Тигиль

 « 02 » декабря 2020 года                                                                                        № 418

О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению администрацией
Тигильского муниципального района
муниципальной услуги  по выдаче разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию

	Руководствуясь частью 10 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании протеста прокурора Тигильского района от 05.11.2020 № 07-02-2020

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению администрацией Тигильского муниципального района муниципальной услуги  по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 04.06.2019 года № 168, следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 пункта 2.13.3 подраздела 2.13  раздела 2 исключить слова: «при наличии технической возможности».
1.2.  В  абзаце 3  пункта 3.7.4 подраздела 3.7 раздела 3  исключить слова: «при наличии технической возможности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономической политике Администрации Тигильского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИП главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Тигильский муниципальный район"   			   	            С.В. Селиванова
image1.jpeg